
Zarządzenie Nr 60/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta Gostynina i jego pracowników 

w dniu 18 kwietnia 2025 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje:   

 

§ 1. 1. W dniu 18 kwietnia 2025 roku wprowadzam skrócony czas pracy dla 

pracowników Urzędu Miasta Gostynina, z wyłączeniem pracowników monitoringu, 

do godziny 12.00 - bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa 

do wynagrodzenia. 

2. W dniu 18 kwietnia 2025 roku ustalam godziny pracy dla: 

1) Urzędu Miasta Gostynina na 7.30 – 12.00; 

2) kasy Urzędu Miasta Gostynina na 7.30 – 11.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Burmistrz Miasta Gostynina 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 


